

Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

[Akceptuję](#)



Podlaski e-bazarek

to ogólnopolska akcja, w ramach której rolnicy i przetwórcy produktów rolnych, wytwórcy naturalnej i ekologicznej żywności, Koła Gospodyń Wiejskich, twórcy rękodzieła ludowego, usługodawcy otrzymają wsparcie przy sprzedaży swoich produktów.



Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie

Szepietowo-Wawrzyńce 64; 18-210 Szepietowo; tel. +48 862758900, fax +48 862758920,
e-mail: wpodr@zetobi.com.pl, www.odr.pl

Szepietowo, 9 czerwca 2020 r.

Informujemy, że Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi jest inicjatorem ogólnopolskiej akcji Polski e-bazarek w ramach której rolnicy i przetwórcy produktów rolnych, wytwórcy regionalnej i ekologicznej żywności, Koła Gospodyń Wiejskich, twórcy rękodziela ludowego, usługodawcy otrzymają wsparcie przy sprzedaży swoich produktów poprzez utworzoną specjalną platformę internetową (<https://www.polskiebazarek.pl>).

Założeniem projektu jest skrócenie łańcuchów dostaw poprzez bezpośrednie dotarcie kupującego do producenta, promocja produktów lokalnych, sprzedaż bez dodatkowych marż pośredników. Dostęp oferenta i kupującego do platformy sprzedażowej jest całkowicie bezpłatny i bardzo prosty.

W ramach tej akcji, na terenie Województwa Podlaskiego Podlaski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Szepietowie uruchomił Podlaski e-bazarek (<https://www.podlaskiebazarek.pl>) który jest integralną częścią ogólnokrajowego Polskiego e-bazarku.

W związku z powyższym zapraszamy do udziału w popularyzacji tej, jakże cennej dla społeczeństwa województwa podlaskiego inicjatywy. Prosimy o zamieszczenie logo i adresu Podlaskiego e-bazarku na Waszej stronie internetowej, oraz rozpowszechnienie informacji wśród mieszkańców.

Osoba do kontaktu w sprawie Podlaskiego e-bazarku:

Beata Puławska tel.(86) 275 89 38, e-mail:e-bazarek@odr-szepietowo.pl

DYREKTOR

Wojciech Mojkowski

Dodana: 12 czerwiec 2020 07:59 Zmodyfikowana: 12 czerwiec 2020 07:59